FICHA   TÉCNICA
 /  /
MALIBU-110L
ALTAVOZ PORTáTIL 10"
ESPECIALMENTE RECOMENDADO EN:
Hostelería Instalaciones
deportivas
Educación
                               1 / 3
Amplia la información del producto en:
¿Necesitas ayuda? (+ 34) 942 254 555  |  info@fonestar.es  |  www.fonestar.com 1
FICHA   TÉCNICA
DESCRIPCIÓN
Altavoz portátil
BENEFICIOS
Gran potencia y calidad de sonido proporcionada por su amplificador clase D de alta eficiencia.
Integra todos los elementos necesarios para una actuación o charla en directo: 1 micrófono inalámbrico
UHF, 1 entrada de micrófono, 1 auxiliar, reproductor USB/SD/MP3, mezclador, función eco y control de
tonos, altavoz y amplificador.
Además, su carro de transporte trolley junto a la batería recargable de gran autonomía, lo hacen muy
versátil y adaptable a multitud de usos.
Es muy resistente al transporte gracias a su construcción robusta en inyección.
Las entradas de audio tienen las conexiones de audio estándar del mercado: XLR y RCA.
Incluye mando a distancia para control remoto.
Su uso sencillo e intuitivo minimiza el tiempo de configuración en función del uso.
APLICACIONES
Para actividades al aire libre, clases colectivas, pequeñas fiestas, eventos y espectáculos ambulantes.
DATOS TÉCNICOS
100 W máximo
Altavoces:
1 woofer 10"
1 tweeter 1"
Entradas:
1 micro, XLR
1 auxiliar estéreo, 2 x RCA
                               2 / 3
Amplia la información del producto en:
¿Necesitas ayuda? (+ 34) 942 254 555  |  info@fonestar.es  |  www.fonestar.com 2
FICHA   TÉCNICA
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
CARACTERÍSTICAS
Altavoz portátil.
1 micrófono inalámbrico de mano UHF 684 Mhz.
Reproductor USB/SD/MP3.
Batería de litio.
Función eco y control de tonos.
Carro de transporte trolley.
Mando a distancia.
Orificio en la base para tubo de 35 mm.
POTENCIA
100 W máximo
20 W RMS
ALTAVOCES
1 woofer 10"
1 tweeter 1"
ENTRADAS
1 micro, XLR
1 auxiliar estéreo, 2 x RCA
ALIMENTACIÓN
110-230 V CA
Batería de litio 11 V, 2 Ah
Autonomía con batería recargable: 5 horas
Tiempo de carga de la batería: 5 horas aproximadamente
Funcionamiento durante la recarga
MEDIDAS
310 x 490 x 280 mm fondo
PESO
6'7 kg
OPCIONAL
FAL-M10: bolsa de transporte
SIN LICENCIA
Receptor bluetooth incorporado, reproduce la música recibida desde
smartphones, tablets y otros dispositivos bluetooth.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               3 / 3
Amplia la información del producto en:
¿Necesitas ayuda? (+ 34) 942 254 555  |  info@fonestar.es  |  www.fonestar.com 3